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1. XXVIII OLIMPIADA WIEDZY I UMIEJĘTNOŚCI BUDOWLANYCH 

 

W dniach 16-18 kwietnia 2015roku  w Warszawie odbywał się Finał Centralny 

XXVIII Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Budowlanych. 

 Nasi olimpijczycy odnieśli wielki sukces zajmując zespołowo czwarte miejsce              

w kraju.  

 

LAUREACI: 

 

Adam Ratajczak z klasy IVB 

 i Piotr Klarzyński z klasy IVA  

 

FINALISTA: 

 

Patryk Chomiakowski z klasy IVB  

 

Wraz z tytułami uzyskali zwolnienie z części pisemnej egzaminu potwierdzającego 

kwalifikacje zawodowe i miejsce na wydziałach budowlanych uczelni technicznych. 

Pierwszego dnia uczestnicy zwiedzili centrum Warszawy. 



 

 

 

2. KONKURS PLASTYCZNY ORGANIZOWANY PRZEZ  STOWARZYSZENIE 

WSPÓŁPRACY ZE WSCHODEM MEMORAMUS 

Uczennice naszej szkoły – XXI LO im. gen. Wł. Andersa brały udział w konkursie 

plastycznym organizowanym przez Stowarzyszenie Współpracy ze Wschodem Memoramus, 

czyli pamiętamy, w Społecznym Gimnazjum Dębinka.  

Uczennice pracujące pod opieką p. Bogusławy Hofy zajęły: 

I MIEJSCE – MARIA RZĄSA 

III MIEJSCE – KAROLINA WOLNA 



Oficjalne ogłoszenie wyników konkursu i wręczenie nagród nastąpiło 01.12.2014r .podczas 

podczas inauguracji wystawy „Na tropach żołnierzy generała Andersa”, która była 

zorganizowana przez Społeczne Gimnazjum Dębinka pod patronatem Stowarzyszenia 

Memoramus. 

 

3. VI WIELKOPOLSKI KONKURS RECYTATORSKI „POZNAŃSKIE 

DZIEWIĄTKI” 

Wyróżnienie dla  Jana Klimczaka z klasy II OC XXI Liceum Ogólnokształcącego im. gen. 

Władysława Andersa w VI Wielkopolskim Konkursie Recytatorskim „Poznańskie 

dziewiątki” organizowanym przez IX Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu.  

Jan zaprezentował wiersz Krzysztofa Kamila Baczyńskiego „Rzeczy niepokój” i musiał 

zmierzyć się z 62 uczestnikami z różnych stron regionu.  

4. WIELKOPOLSKIE MISTRZOSTWA ORTOGRAFICZNE 

Wyróżnienie dla Kingi Klonowskiej za udział w Wielkopolskich Mistrzostwach 

Ortograficznych – Dyktando o Laur św. Jana Kantego. 

 

5.KONKURS HISTORYCZNY „NA TROPACH ŻOŁNIERZY GEN. ANDERSA” 

Marta Kasprowicz  z klasy IIA LO zdobyła 5 miejsce w konkursie zorganizowanym                       

w ramach projektu edukacyjnego Na tropach żołnierzy generała Andersa przez Towarzystwo 

b. Żołnierzy i Przyjaciół 15. Pułku Ułanów Poznańskich z siedzibą w Wielkopolskim 

Muzeum Wojskowym. 


